Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br

       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 2/2019

“Indica a construção de um muro nas proximidades do Conservatório Municipal.”

Senhor Presidente:

Considerando a Indicação nº 243, de 31 de maio de 2017, de autoria deste vereador

que vos subscreve, a qual indicava a construção de um muro nas proximidades do

Conservatório Municipal, conforme anexo.

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas às formalidades regimentais, que seja

finalmente construído o muro entre a residência da Sra. Suely e o Conservatório Municipal.

Justificativa:

Reitero a solicitação enviada em 2017, devido ao não atendimento da solicitação dos

moradores do bairro. Dessa forma, pede-se urgência na solução desse problema, haja vista que

o local é utilizado para uso de drogas, prostituição e, até mesmo, depósito de lixo.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 4 de fevereiro de 2019.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (PTB)